Kayttésuunnitelmaraportit 2026

Yksikko:
Tehtava:

101078 Maaseudun kehittamin
TOP Toiminto/Palvelu

Talousarvio KS Muutettu éti Muutettu KS

erotus
KS-BUD

TKULUT

43004499
43004339
104472
47004799
104740
104741
48004995
49004995
104940

TKATE

VKATE

8800

Tilin nimi 2026 muutokset TA ri« 2026
TOIMINTAKULUT 61 489 -6 000 55489 55 489
Palvelujen ostot 206 0 206 206
Asiakaspalvelujen ostot 206 0 206 206
Sis. Toimistopalvelujen osto 206 0 206 206
Avustukset 61 000 -6 000 55 000 55 000
Avustukset yhteisaille 36 000 -6 000 30 000 30 000
Avustukset muille 25000 0 25000 25 000
Muut toimintakulut 283 0 283 283
Muut kulut 283 0 283 283
Muut kulut 283 0 283 283
TOIMINTAKATE -61 489 6000 -55489 -55 489
VUOSIKATE -61 489 6000 -55489 -55 489
Tilikauden ylijaama (alijaama) -61 489 6 000| -55489 -55 489
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